
JUNTA ELECTORAL FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 

Resolución N° 12 

 

En la Ciudad de San Salvador de Jujuy, a los 23 días del mes de octubre de 2024, 

siendo las 14:00 horas, se reúnen los miembros designados para integrar la Junta 

Electoral de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales, a los efectos de designar 

las autoridades de mesa para las elecciones del 11 y 12 de noviembre del corriente año.  

PRIMERO: Siguiendo con el cronograma electoral dispuesto, en el día de la fecha 

procedemos a designar las autoridades de mesa de conformidad con el Art. 9° inc. d del 

Reglamento Electoral. 

Claustro Docente. 

Mesa Única 

Dia Lunes 11/11/2024 

9 a 13 hs 

Fernández, Federico - DNI N° 25.377.550   - Presidente. 

Angulo Villan, Florencia Raquel - DNI N° 23.115.599 – Vicepresidente 

13 a 16 hs 

Vilca, Viviana  - DNI  N° 26.224.634  - Presidente.  

Aramayo, Tomas Guillermo Manuel  - DNI N°  28.375.658  - Vicepresidente. 

16 a 19 hs 

Gonzales Carolina – DNI N° 30.399.388 -  Presidenta. 

Calvelo. Patricia Alejandra  - DNI N° 21.645.659  - Vicepresidenta. 

Dia Martes 12/11/2024 

9 a 13 hs 

Echenique Ana  - DNI N° 28.250.358  - Presidenta. 

Chalabe, Ana Maria del Carmen – DNI N° 12.018.291 – Vicepresidenta. 

13 a 16 hs. 

Rovelli Fernando  - DNI N° 26.501.004  - Presidente. 

Elias Gloria Silvana – DNI N° 26.412.412  - Vicepresidenta. 

16 a 19 hs 

Paredes Osman, Sabina del Rosario – DNI N° 28.543.132  - Presidenta. 



Galán Peñalva, Fabian Guillermo – DNI N° 22.583.041 – Vicepresidente. 

Claustro No Docente 

Mesa Única 

Días 11 y 12 noviembre de 9 a 19 horas 

Aramayo, Victor Fernando  - DNI N° 24.818.639 Presidente. 

Gutiérrez Claudio Alejandro – DNI N° 24.399.260 Vicepresidente  

Barbagelata Diego Cecilio – DNI N° 25.613.157 –  Presidente. 

Caruso Ana Carolina  - DNI N° 24.613.714 – Vicepresidenta.  

Navarro Daniel Alejandro – DNI N° 28.646.485 – Presidenta. 

Copos, Maria Marcela – DNI N° 22.583.377 – Vicepresidenta. 

Salazar Monica Liliana – DNI N° 17.261.067 – Presidenta. 

Feilbogen, Raquel Adela – DNI N° 13.550.410 – Vicepresidenta. 

Mamani Hugo Ariel – DNI N° 25.448.873.  

Huanco, Jose Agustín  - DNI N° 14.787.117 

Gallo Fabian Santiago – DNI N° 28.310.948. 

Mugartegui, Raul – DNI 14.303.948  

Ovejero Juan Manuel  - DNI N ° 22.874.468. 

 

Claustro Egresados 

Sede Capital 

Dia Lunes 11/11/2024  

Mesa 1:  

9 a 15 hs  

Montecinos Celeste – DNI N° 36.710.476  - Presidente 

Bueno Alicia Rosa  - DNI N°  26.154.381 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs  

Caruso Hernán Federico – DNI N° 27.232.122 – Presidente 

Carnicel, Carolina Daiana DNI N° 38.472.595 – Vicepresidenta. 



Mesa 2  

9 a 15 hs  

Tabarcachi Myriam Beatriz – DNI N° 17.909.175 Presidenta. 

Nieva, Ana Emilia – DNI N° 36.710.050 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Tolaba Valeria Marisel – DNI N° 33.999.995 – Presidenta. 

Cano, Cecilia Celeste – DNI N° 36.226.619  - Vicepresidenta. 

Mesa 3 

9 a 15 hs  

Aisama, Rafael Gerardo -  DNI N° 22.420.683 – Presidente. 

Cardozo, Virginia del Valle -  DNI N° 26.586.599 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Capobianco, Maria Soledad – DNI N° 37.372.184 – Presidenta. 

Diaz, Rodrigo Fernando - DNI N° 32.230.971 – Vicepresidente. 

Mesa 4 

9 a 15 hs 

Carrizo Fiorela Marta Ivana – DNI N° 32.366.130 – Presidenta. 

Vera, Danisa Paola – DNI N° 34.136.226 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs  

Caucota, Marisa Elida -  DNI N° 35.579.561 – Presidenta. 

Puca, Karen Yaninca Mabel – DNI N° 35.571.040 – Vicepresidenta. 

Dia Martes 12/11/2024 

Mesa 1 

9 a 15 hs. 

Añazgo, Claudio Gustavo - DNI 22.094.109  - Presidente. 

Zayas Martinez Ana Agostina - DNI N° 37.919.284 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Carnicel, Carolina Daiana DNI N° 38.472.595 – Presidenta. 



Vedia, Pamela Yanina - DNI N° 35.554.837 – Vicepresidenta. 

Mesa 2 

9 a 15 hs. 

Hoyos, Gustavo Daniel - DNI N° 37.507.813 – Presidente. 

Nieva, Ana Emilia – DNI N° 36.710.050 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Tolaba, Valeria Marisel – DNI N° 33.999.995 – Presidenta. 

Orellana, Cinthia Gabriela -  DNI N° 33.539.720 – Vicepresidenta. 

Mesa 3 

9 a 15 hs. 

Gutierrez, Eduardo Esteban - DNI 12.018.266 – Presidente. 

Aisama, Rafael Gerardo  -DNI N° 22.420.683 – Vicepresidente. 

15 a 19 hs. 

Puca, Karen Yanina Mabel  - DNI N° 35.571.040 – Presidenta. 

Mamaní, Mauro Omar - DNI N° 28.543.498  - Vicepresidente. 

Mesa 4 

9 a 15 hs 

Rodas Maria Silvia  - DNI N° 35.554.609 – Presidenta. 

Montoya, Natalia - DNI N° 33.550.744  - Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Ciarez, Hugo Ignacio - DNI N° 35.022.706  - Presidente. 

Capobianco, Maria Soledad – DNI N° 37.372.184 – Vicepresidenta.  

 

Egresados Sede San Pedro 

Mesa Única 

Dia Lunes 11/11/2024 

9 a 15 hs 

Zenteno Andrea Agustina – DNI 40.566.380 – Presidenta. 



Mansilla, Laura María Jose – DNI N° 38.975.430 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Adelt Analia DNI N° 33.253.356 – Presidenta. 

Zenteno Fiorela Magali Araceli – DNI N° 37.959.913 – Vicepresidenta. 

Dia Martes 12/11/2024 

9 a 15 hs. 

Mansilla, Laura María Jose – DNI N° 38.975.430 – Presidenta. 

Zenteno Andrea Agustina – DNI 40.566.380 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Zenteno Fiorela Magali Araceli – DNI N° 37.959.913 – Presidenta. 

Adelt Analia DNI N° 33.253.356 – Vicepresidenta. 

 

Claustro Estudiantes 

Sede Capital  

Dia Lunes 11/11/2024 

Mesa 1 

9 a 15 hs. 

Amaya, Luciana Ayele  - DNI N° 44.645.517  - Presidenta. 

Bautista, Micaela Aixa – DNI N° 41.409.338 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Benítez, Franco Sebastián - DNI N° 46.402.869 – Presidente. 

Abalos, Celestina Nieves – DNI N° 21.541.103 – Vicepresidente. 

Mesa 2 

9 a 15 hs. 

Rodríguez, Ana Clara – DNI N° 41.409.338 – Presidenta. 

Canavire, Fatima Ruth  - DNI N° 37.920.133 – Vicepresidenta 

15 a 19 hs. 

Vaca, Susana Micaela – DNI N° 39.808.715 -  Presidenta. 



Leon, Jazmin Evelin – DNI N° 44.125.097 – Vicepresidenta. 

Mesa 3  

9 a 15 hs 

Paredes, Maximiliano Alejandro - DNI N°43.790.305 – Presidente. 

Rodríguez, Dana Ailin  - DNI N° 46.596.635 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Gómez, Marcela Raquel – DNI N° 25.165.983 – Presidenta. 

Naser Muñoz, Ana Josefina – DNI N° 46.472.221 – Vicepresidenta. 

Mesa 4 

9 a 15 hs 

Doueir Da Silva, Sausan Emily – DNI N° 95.979.998 – Presidenta. 

Aquino, Hugo Anibal – DNI N° 41.901.908 – Vicepresidente. 

15 a 19 hs 

Medrano, Natalia Mariel – DNI N° 37.644.821 – Presidente. 

Coria, Estefania Maribel – DNI N° 41.401.844 – Vicepresidente. 

Dia martes 12/11/2024 

Mesa 1  

9 a 15 hs 

Bautista, Micaela Aixa – DNI N° 41.409.338 – Presidenta. 

Amaya, Luciana Ayele  - DNI N° 44.645.517  - Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Abalos, Celestina Nieves – DNI N° 21.541.103 – Presidente. 

Navarro, María Rosa – DNI N° 43.889.615 -  Vicepresidente. 

Mesa 2 

9 a 15 hs. 

Canavire, Fatima Ruth  - DNI N° 37.920.133 – Presidenta. 

Rodríguez, Ana Clara – DNI N° 41.409.338 – Vicepresidenta 

 



15 a 19 hs. 

Hilarión Luna, María del Carmen – DNI N° 40.442.243 – Presidenta. 

Altamirano, Rosario de los Angeles – DNI N° 43.277.299 –Vicepresidenta. 

Mesa 3  

9 a 15 hs 

Rodríguez, Dana Ailin  - DNI N° 46.596.635 – Presidente. 

Paredes, Maximiliano Alejandro - DNI N°43.790.305 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Yolguin, Samanta Lía Regina -  DNI N° 35.933.718 - Presidenta. 

Marasa, Evelin Soledad – DNI N° 39.675.365 –– Vicepresidenta. 

Mesa 4 

9 a 15 hs 

Aquino, Hugo Anibal – DNI N° 41.901.908 – Presidenta 

Doueir Da Silva, Sausan Emily – DNI N° 95.979.998 –Vicepresidente. 

15 a 19 hs 

Coria, Estefania Maribel – DNI N° 41.401.844 – Presidente. 

Navarro, María Rosa – DNI N° 43.889.615 -  Vicepresidente. 

 

Sede San Pedro 

Dia Lunes 11/11/2024 

Mesa 1 

9 a 15 hs 

Cruz, Fernanda Marianella – DNI N° 42.748.283 – Presidente. 

Ibañez, Maria Eugenia – DNI N° 39.738.461 – Vicepresidenta 

15 a 19 hs 

Carrizo, Pedro Rodolfo Jesus – DNI N° 32.001.040 – Presidente. 

Donaire, Agustina Felicitas – DNI N° 42.268.708 – Vicepresidenta. 

Mesa 2 



9 a 15 hs 

Rojas, Emilia Susana – DNI N° 42.857.103 – Presidenta. 

Monasterio Hinojosa, Diego Angel – DNI N° 41.750.293 – Vicepresidente. 

15 a 19 hs 

Claveria, Luz Maria – DNI N° 42.349.564 – Presidenta. 

Graño, Aldana Del Valle – DNI N° 44.864.484 – Vicepresidenta. 

Dia Martes 12/11/2024 

Mesa 1 

9 a 15 hs 

Ibañez, Maria Eugenia – DNI N° 39.738.461 – Presidente. 

Cruz, Fernanda Marianella – DNI N° 42.748.283 – Vicepresidenta 

15 a 19 hs 

Donaire, Agustina Felicitas – DNI N° 42.268.708 – Presidente. 

Carrizo, Pedro Rodolfo Jesus – DNI N° 32.001.040 – Vicepresidenta. 

Mesa 2 

9 a 15 hs 

Monasterio Hinojosa, Diego Angel – DNI N° 41.750.293 – Presidenta. 

Rojas, Emilia Susana – DNI N° 42.857.103 – Vicepresidente. 

15 a 19 hs 

Graño, Aldana Del Valle – DNI N° 44.864.484 – Presidenta. 

Claveria, Luz Maria – DNI N° 42.349.564 – Vicepresidenta. 

 

Sede Tilcara 

Dia Lunes 11/11/2024 

Mesa Única 

9 a 15 hs 

Mamani, Mailen Soledad - DNI N°42.748.842 – Presidenta. 

Sajama Enzo Daniel Orlando – DNI N° 39.230.881 – Vicepresidente. 



15 a 19 hs 

Rodriguez Tiziana Zulema Abigail – DNI N° 45.768.037 – Presidenta. 

Abalos, Gisela Elizabeth – DNI N° 32.910.970 – Vicepresidenta. 

Dia Martes 12/11/2024 

9 a 15 hs. 

Sajama Enzo Daniel Orlando – DNI N° 39.230.881 – Presidente. 

Diaz Belicari, Agustina Fiorela – DNI N° 41.653.631 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Abalos, Gisela Elizabeth – DNI N° 32.910.970 - Presidenta. 

Rodriguez Tiziana Zulema Abigail – DNI N° 45.768.037 – Vicepresidenta. 

 

Sede Humahuaca 

Mesa Única 

Dia Lunes 11/11/2024 

9 a 15 hs. 

Morales, Luisa Silvana – DNI N° 35.309.872 – Presidenta. 

Alancay, Malena Jazmín – DNI N° 43.698.915 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs 

Burgos, Gisela Adriana – DNI N° 43.791.190 – Presidenta. 

Farfán Corimayo, Eliana Alejandra – DNI N° 37.644.049 – Vicepresidenta. 

Dia Martes 12/11/2024 

9 a 15 hs. 

Cala, Claudia Jimena – DNI N° 39.199.729 – Presidenta. 

Flores, Pilar Mailen – DNI N° 42.349.417 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Alancay, Malena Jazmín – DNI N° 43.698.915 - Presidenta. 

Morales, Luisa Silvana – DNI N° 35.309.872 – Vicepresidenta. 

 



Sede El Carmen 

Mesa Única. 

Dia Lunes 11/11/2024 

9 a 15 hs. 

Escobar, Cristian Ezequiel - DNI N° 41.402.200 – Presidente. 

Solorzano, Florencia Tatiana – DNI N° 43.698.850 – Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Valencia, Yanina Gabriela – DNI N° 33.256.563 – Presidenta. 

Aban, Jose Alejandro – DNI N° 37.304.738 – Vicepresidente. 

Dia Martes 12/11/2024 

9 a 15 hs. 

Quirós, Elisa Silvia – DNI N° 27.810.812 -  Presidenta 

Mordini, Elizabeth Beatriz – DNI N° 37.607.167– Vicepresidenta. 

15 a 19 hs. 

Escobar, Cristian Ezequiel - DNI N° 41.402.200 – Presidente. 

Valencia, Yanina Gabriela – DNI N° 33.256.563 – Vicepresidenta. 

Siendo las 15:00 horas, se da por finalizada la reunión se presta conformidad a la 

designación de las autoridades de mesa, asimismo se notificará vía mail a cara una de 

las autoridades. Se firma al pie de la presente.  

 

 

 


